
 

 
 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ  

ОРЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

НОВОУСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА    

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

                                                              Р Е Ш Е Н И Е    

 

от 22.11.2023 г.   №167 

с. Орлово 

 

Об уточнении плана по доходам и 

расходам бюджета Орловского 

сельского поселения за 9 месяцев 2023 

года 

                         

В соответствии со статьями 14,14.1,35  Федерального Закона от 06 октября 

2003 г.  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Совет народных депутатов сельского поселения  

 

Р Е Ш И Л: 

 

1. Уточнить план по доходам и расходам бюджета Орловского сельского 

поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области за 9 

месяцев 2023 года согласно приложению 1. 

2.  Обнародовать настоящее решение в установленном законом порядке. 

 3. Контроль за исполнением настоящего решения  оставляю за собой. 

 

 

ГЛАВА ОРЛОВСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

__________ В.И. ПЕСКОВ 

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СОВЕТА  

НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

ОРЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ 

________Е.В. ПЛЕШИВЦЕВА 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

            Приложение 1 

     

               к решению Совета народных 

депутатов  Орловского    

 сельского поселения 

                                                       от 22.11.2023 г.  №167 

  
                                 1. Доходы бюджета 

 
      

      

        

  на 1 ноября 2023 г.   

        

Наименование       

финансового органа Орловское сельское поселение 

Наименование публично-правового образования  Бюджет сельских поселений 

Периодичность: месячная, квартальная, годовая       

Единица измерения:  руб       
 Наименование показателя Код строки Код дохода по бюджетной 

классификации 
Утвержденные 

бюджетные назначения 

1 2 3 4 

Доходы бюджета - всего 010 x 23 810 721,98 

в том числе:       

  НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 010 000 1 00 00000 00 0000 000 8 864 000,00 

  НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ 010 000 1 01 00000 00 0000 000 380 000,00 

  Налог на доходы физических лиц 010 000 1 01 02000 01 0000 110 380 000,00 



  Налог на доходы физических лиц с доходов, источником 
которых является налоговый агент, за исключением доходов, в 
отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в 
соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса 
Российской Федерации, а также доходов от долевого участия в 
организации, полученных в виде дивидендов 010 000 1 01 02010 01 0000 110 350 000,00 

  Налог на доходы физических лиц с доходов, источником 
которых является налоговый агент, за исключением доходов, в 
отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в 
соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса 
Российской Федерации (сумма платежа (перерасчеты, недоимка и 
задолженность по соответствующему платежу, в том числе по 
отмененному) 010 000 1 01 02010 01 1000 110 350 000,00 

  Налог на доходы физических лиц с доходов, источником 
которых является налоговый агент, за исключением доходов, в 
отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в 
соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса 
Российской Федерации (суммы денежных взысканий (штрафов) по 
соответствующему платежу согласно законодательству Российской 
Федерации) 010 000 1 01 02010 01 3000 110 - 

  Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных от 
осуществления деятельности физическими лицами, 
зарегистрированными в качестве индивидуальных 
предпринимателей, нотариусов, занимающихся частной практикой, 
адвокатов, учредивших адвокатские кабинеты, и других лиц, 
занимающихся частной практикой в соответствии со статьей 227 
Налогового кодекса Российской Федерации 010 000 1 01 02020 01 0000 110 - 

  Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных от 
осуществления деятельности физическими лицами, 
зарегистрированными в качестве индивидуальных 
предпринимателей, нотариусов, занимающихся частной практикой, 
адвокатов, учредивших адвокатские кабинеты, и других лиц, 
занимающихся частной практикой в соответствии со статьей 227 
Налогового кодекса Российской Федерации (сумма платежа 
(перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему 
платежу, в том числе по отмененному) 010 000 1 01 02020 01 1000 110 - 



  Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных 
физическими лицами в соответствии со статьей 228 Налогового 
кодекса Российской Федерации 010 000 1 01 02030 01 0000 110 30 000,00 

  Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных 
физическими лицами в соответствии со статьей 228 Налогового 
кодекса Российской Федерации 010 000 1 01 02030 01 1000 110 30 000,00 

  Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных 
физическими лицами в соответствии со статьей 228 Налогового 
кодекса Российской Федерации (суммы денежных взысканий 
(штрафов) по соответствующему платежу согласно 
законодательству Российской Федерации) 010 000 1 01 02030 01 3000 110 - 

  Налог на доходы физических лиц в отношении доходов от 
долевого участия в организации, полученных в виде дивидендов (в 
части суммы налога, не превышающей 650 000 рублей) 010 000 1 01 02130 01 0000 110 - 

  НДФЛ с дивидендов, облагаемых по 13%,   000 1 01 02130 01 1000 110 - 

  НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД 010 000 1 05 00000 00 0000 000 400 000,00 

  Единый сельскохозяйственный налог 010 000 1 05 03000 01 0000 110 400 000,00 

  Единый сельскохозяйственный налог 010 000 1 05 03010 01 0000 110 400 000,00 

  Единый сельскохозяйственный налог 010 000 1 05 03010 01 1000 110 400 000,00 

  НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО 010 000 1 06 00000 00 0000 000 7 923 000,00 

  Налог на имущество физических лиц 010 000 1 06 01000 00 0000 110 2 159 000,00 

  Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, 
применяемым к объектам налогообложения, расположенным в 
границах сельских поселений 010 000 1 06 01030 10 0000 110 2 159 000,00 

  Налог на имущество физических лиц 010 000 1 06 01030 10 1000 110 2 159 000,00 

  Земельный налог 010 000 1 06 06000 00 0000 110 5 764 000,00 

  Земельный налог с организаций 010 000 1 06 06030 00 0000 110 1 764 000,00 

  Земельный налог с организаций, обладающих земельным 
участком, расположенным в границах сельских поселений 010 000 1 06 06033 10 0000 110 1 764 000,00 

  Земельный налог с участков в границах сельских поселений   000 1 06 06033 10 1000 110 1 764 000,00 



  Земельный налог с организаций, обладающих земельным 
участком, расположенным в границах сельских поселений  (суммы 
денежных взысканий (штрафов) по соответствующему платежу 
согласно законодательству Российской Федерации) 010 000 1 06 06033 10 3000 110 - 

  Земельный налог с физических лиц 010 000 1 06 06040 00 0000 110 4 000 000,00 

  Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным 
участком, расположенным в границах сельских поселений 010 000 1 06 06043 10 0000 110 4 000 000,00 

  Земельный налог с физических лиц 010 000 1 06 06043 10 1000 110 4 000 000,00 

  Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным 
участком, расположенным в границах сельских поселений  (суммы 
денежных взысканий (штрафов) по соответствующему платежу 
согласно законодательству Российской Федерации) 010 000 1 06 06043 10 3000 110 - 

  ГОСУДАРСТВЕННАЯ ПОШЛИНА 010 000 1 08 00000 00 0000 000 11 000,00 

  Государственная пошлина за совершение нотариальных 
действий (за исключением действий, совершаемых консульскими 
учреждениями Российской Федерации) 010 000 1 08 04000 01 0000 110 11 000,00 

  Государственная пошлина за совершение нотариальных 
действий должностными лицами органов местного 
самоуправления, уполномоченными в соответствии с 
законодательными актами Российской Федерации на совершение 
нотариальных действий 010 000 1 08 04020 01 0000 110 11 000,00 

  Государственная пошлина за совершение нотариальных 
действий должностными лицами органов местного 
самоуправления, уполномоченными в соответствии с 
законодательными актами Российской Федерации на совершение 
нотариальных действий 010 000 1 08 04020 01 1000 110 11 000,00 

  ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА, 
НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ И МУНИЦИПАЛЬНОЙ 
СОБСТВЕННОСТИ 010 000 1 11 00000 00 0000 000 150 000,00 

  Прочие доходы от использования имущества и прав, 
находящихся в государственной и муниципальной собственности 
(за исключением имущества бюджетных и автономных 
учреждений, а также имущества государственных и 
муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных) 010 000 1 11 09000 00 0000 120 150 000,00 



  Прочие поступления от использования имущества, 
находящегося в государственной и муниципальной собственности 
(за исключением имущества бюджетных и автономных 
учреждений, а также имущества государственных и 
муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных) 010 000 1 11 09040 00 0000 120 150 000,00 

  Прочие поступления от использования имущества, 
находящегося в собственности сельских поселений (за 
исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных 
учреждений, а также имущества муниципальных унитарных 
предприятий, в том числе казенных) 010 000 1 11 09045 10 0000 120 150 000,00 

  Прочие поступления от использования имущества, 
находящегося в собственности сельских поселений (за 
исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных 
учреждений, а так же имущества муниципальных унитарных 
предприятий, в том числе казенных) 010 000 1 11 09045 10 0001 120 150 000,00 

  ШТРАФЫ, САНКЦИИ, ВОЗМЕЩЕНИЕ УЩЕРБА 010 000 1 16 00000 00 0000 000 - 

  Штрафы, неустойки, пени, уплаченные в соответствии с 
законом или договором в случае неисполнения или 
ненадлежащего исполнения обязательств перед государственным 
(муниципальным) органом, органом управления государственным 
внебюджетным фондом, казенным учреждением, Центральным 
банком Российской Федерации, иной организацией, действующей 
от имени Российской Федерации 010 000 1 16 07000 00 0000 140 - 

  Иные штрафы, неустойки, пени, уплаченные в соответствии с 
законом или договором в случае неисполнения или 
ненадлежащего исполнения обязательств перед государственным 
(муниципальным) органом, казенным учреждением, Центральным 
банком Российской Федерации, государственной корпорацией 010 000 1 16 07090 00 0000 140 - 

  Иные штрафы, неустойки, пени, уплаченные в соответствии с 
законом или договором в случае неисполнения или 
ненадлежащего исполнения обязательств перед муниципальным 
органом, (муниципальным казенным учреждением) сельского 
поселения 010 000 1 16 07090 10 0000 140 - 

  БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ 010 000 2 00 00000 00 0000 000 14 946 721,98 



  БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ 
БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 010 000 2 02 00000 00 0000 000 13 805 221,98 

  Дотации бюджетам бюджетной системы Российской 
Федерации 010 000 2 02 10000 00 0000 150 5 876 000,00 

  Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности 010 000 2 02 15001 00 0000 150 1 350 000,00 

  Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание 
бюджетной обеспеченности из бюджета субъекта Российской 
Федерации 010 000 2 02 15001 10 0000 150 1 350 000,00 

  Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности из 
бюджетов муниципальных районов, городских округов с 
внутригородским делением 010 000 2 02 16001 00 0000 150 4 526 000,00 

  Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание 
бюджетной обеспеченности из бюджетов муниципальных районов 010 000 2 02 16001 10 0000 150 4 526 000,00 

  Субвенции бюджетам бюджетной системы Российской 
Федерации 010 000 2 02 30000 00 0000 150 283 200,00 

  Субвенции бюджетам на осуществление первичного 
воинского учета органами местного самоуправления поселений, 
муниципальных и городских округов 010 000 2 02 35118 00 0000 150 283 200,00 

  Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление 
первичного воинского учета органами местного самоуправления 
поселений, муниципальных и городских округов 010 000 2 02 35118 10 0000 150 283 200,00 

  Иные межбюджетные трансферты 010 000 2 02 40000 00 0000 150 7 646 021,98 

  Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам 
муниципальных образований на осуществление части полномочий 
по решению вопросов местного значения в соответствии с 
заключенными соглашениями 010 000 2 02 40014 00 0000 150 2 003 536,88 

  Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам 
сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на 
осуществление части полномочий по решению вопросов местного 
значения в соответствии с заключенными соглашениями 010 000 2 02 40014 10 0000 150 2 003 536,88 

  Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые 
бюджетам 010 000 2 02 49999 00 0000 150 5 642 485,10 

  Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые 
бюджетам сельских поселений 010 000 2 02 49999 10 0000 150 5 642 485,10 

  ПРОЧИЕ БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ 010 000 2 07 00000 00 0000 000 1 141 500,00 



  Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских 
поселений 010 000 2 07 05000 10 0000 150 1 141 500,00 

  Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских 
поселений 010 000 2 07 05030 10 0000 150 1 141 500,00 

  Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских 
поселений 010 000 2 07 05030 10 0001 150 1 051 500,00 

  Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских 
поселений (благоустройство территории поселения) 010 000 2 07 05030 10 0003 150 90 000,00 

  ПЕРЕЧИСЛЕНИЯ ДЛЯ ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ ВОЗВРАТА 
(ЗАЧЕТА) ИЗЛИШНЕ УПЛАЧЕННЫХ ИЛИ ИЗЛИШНЕ 
ВЗЫСКАННЫХ СУММ НАЛОГОВ, СБОРОВ И ИНЫХ ПЛАТЕЖЕЙ, А 
ТАКЖЕ СУММ ПРОЦЕНТОВ ЗА НЕСВОЕВРЕМЕННОЕ 
ОСУЩЕСТВЛЕНИЕ ТАКОГО ВОЗВРАТА И ПРОЦЕНТОВ, 
НАЧИСЛЕННЫХ НА ИЗЛИШНЕ ВЗЫСКАННЫЕ СУММЫ 010 000 2 08 00000 00 0000 000 - 

  Перечисления из бюджетов сельских поселений (в бюджеты 
поселений) для осуществления возврата (зачета) излишне 
уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных 
платежей, а также сумм процентов за несвоевременное 
осуществление такого возврата и процентов, начисленных на 
излишне взысканные суммы 010 000 2 08 05000 10 0000 150 - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

        
 Наименование показателя Код строки Код расхода по бюджетной 

классификации 
Утвержденные 

бюджетные назначения 

1 2 3 4 

Расходы бюджета - всего 200 x 23 810 721,98 

в том числе:       

  Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) органов 
местного самоуправления 200 000 0102 04 1 01 92020 000 1 200 000,00 

  Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения 
функций государственными (муниципальными) органами, 
казенными учреждениями, органами управления 
государственными внебюджетными фондами 200 000 0102 04 1 01 92020 100 1 200 000,00 

  Расходы на выплаты персоналу государственных 
(муниципальных) органов 200 000 0102 04 1 01 92020 120 1 200 000,00 

  Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов 200 000 0102 04 1 01 92020 121 - 

  Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты 
денежного содержания и иные выплаты работникам 
государственных (муниципальных) органов 200 000 0102 04 1 01 92020 129 - 

  Мероприятия по расходам на обеспечение функций органов 
местного самоуправления администрации Трудовского сельского 
поселения Новоусманского муниципального района Воронежской 
области в рамках подпрограммы "Обеспечение реализации 
муниципальной программы" муниципальной программы 
Трудовского сельского поселения Новоусманского муниципального 
района Воронежской области "Муниципальное управление 
Трудовского сельского поселения" 200 000 0104 04 1 01 92010 000 3 140 000,00 

  Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения 
функций государственными (муниципальными) органами, 
казенными учреждениями, органами управления 
государственными внебюджетными фондами 200 000 0104 04 1 01 92010 100 3 140 000,00 

  Расходы на выплаты персоналу государственных 
(муниципальных) органов 200 000 0104 04 1 01 92010 120 3 140 000,00 

  Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов 200 000 0104 04 1 01 92010 121 - 

  Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты 
денежного содержания и иные выплаты работникам 
государственных (муниципальных) органов 200 000 0104 04 1 01 92010 129 - 



  Мероприятия по расходам на обеспечение функций органов 
местного самоуправления администрации Хреновского сельского 
поселения Новоусманского муниципального района Воронежской 
области в рамках подпрограммы "Обеспечение реализации 
муниципальной программы" муниципальной программы 
Хреновского сельского поселения Новоусманского муниципального 
района Воронежской области "Муниципальное управление 
Хреновского сельского поселения" 200 000 0104 04 1 02 92010 000 3 047 394,77 

  Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 200 000 0104 04 1 02 92010 200 2 947 394,77 

  Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 200 000 0104 04 1 02 92010 240 2 947 394,77 

  Закупка товаров, работ и услуг в сфере информационно-
коммуникационных технологий 200 000 0104 04 1 02 92010 242 - 

  Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 000 0104 04 1 02 92010 244 - 

  Закупка энергетических ресурсов 200 000 0104 04 1 02 92010 247 - 

  Иные бюджетные ассигнования 200 000 0104 04 1 02 92010 800 100 000,00 

  Уплата налогов, сборов и иных платежей 200 000 0104 04 1 02 92010 850 100 000,00 

  Уплата налога на имущество организаций и земельного налога 200 000 0104 04 1 02 92010 851 - 

  Уплата иных платежей 200 000 0104 04 1 02 92010 853 - 

  Расходы на обеспечение деятельности председателя 
Контрольно-счетной палаты 200 000 0106 04 1 02 92050 000 91 000,00 

  Межбюджетные трансферты 200 000 0106 04 1 02 92050 500 91 000,00 

  Иные межбюджетные трансферты 200 000 0106 04 1 02 92050 540 91 000,00 

  Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 000 0107 04 1 03 92010 000 43 041,00 

  Иные бюджетные ассигнования 200 000 0107 04 1 03 92010 800 43 041,00 

  Специальные расходы 200 000 0107 04 1 03 92010 880 43 041,00 

   200 000 0113 05 1 01 98460 000 1 040 000,00 

  Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 200 000 0113 05 1 01 98460 200 1 040 000,00 

  Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 200 000 0113 05 1 01 98460 240 1 040 000,00 

  Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 000 0113 05 1 01 98460 244 - 

  Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) 200 000 0203 04 1 02 51180 000 283 200,00 



  Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения 
функций государственными (муниципальными) органами, 
казенными учреждениями, органами управления 
государственными внебюджетными фондами 200 000 0203 04 1 02 51180 100 255 200,00 

  Расходы на выплаты персоналу государственных 
(муниципальных) органов 200 000 0203 04 1 02 51180 120 255 200,00 

  Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов 200 000 0203 04 1 02 51180 121 - 

  Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты 
денежного содержания и иные выплаты работникам 
государственных (муниципальных) органов 200 000 0203 04 1 02 51180 129 - 

  Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 200 000 0203 04 1 02 51180 200 28 000,00 

  Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 200 000 0203 04 1 02 51180 240 28 000,00 

  Закупка товаров, работ и услуг в сфере информационно-
коммуникационных технологий 200 000 0203 04 1 02 51180 242 - 

  Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 000 0203 04 1 02 51180 244 - 

  Мероприятия в сфере защиты населения и территории от 
чрезвычайных ситуаций и пожаров в рамках подпрограммы 
«Обеспечение реализации муниципальной программы» 
муниципальной программы «Муниципальное управление 
Хреновского сельского поселения» 200 000 0310 04 1 05 20570 000 3 000,00 

  Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 200 000 0310 04 1 05 20570 200 3 000,00 

  Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 200 000 0310 04 1 05 20570 240 3 000,00 

  Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 000 0310 04 1 05 20570 244 - 

  Мероприятия по строительству, ремонту, содержанию дорог и 
мостов в границах Воленского сельского поселения за счет 
муниципального дорожного фонда в рамках подпрограммы 
"Развитие и функционирование дорожного хозяйства и развитие 
градостроительной деятельности" муниципальной программы 
"Создание благоприятных условий для жизнедеятельности 
населения Воленского сельского поселения Новоусманского 
муниципального муниципального района Воронежской области" 200 000 0409 05 1 01 91290 000 2 003 536,88 

  Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 200 000 0409 05 1 01 91290 200 2 003 536,88 

  Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 200 000 0409 05 1 01 91290 240 2 003 536,88 



  Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 000 0409 05 1 01 91290 244 - 

   200 000 0412 05 1 01 98460 000 455 000,00 

  Межбюджетные трансферты 200 000 0412 05 1 01 98460 500 455 000,00 

  Иные межбюджетные трансферты 200 000 0412 05 1 01 98460 540 455 000,00 

  Мероприятия в области жилищно-коммунального хозяйства в 
рамках подпрограммы "Уличное освещение" муниципальной 
программы "Обеспечение доступным и комфортным жильем и 
коммунальными услугами населения Усманского 1-го сельского 
поселения Новоусманского муниципального района Воронежской 
области" 200 000 0503 03 1 01 91250 000 1 500 000,00 

  Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 200 000 0503 03 1 01 91250 200 1 500 000,00 

  Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 200 000 0503 03 1 01 91250 240 1 500 000,00 

  Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 000 0503 03 1 01 91250 244 - 

  Закупка энергетических ресурсов 200 000 0503 03 1 01 91250 247 - 

  Закупка товаров, работ и услуг для государственных 
(муниципальных) нужд 200 000 0503 03 1 01 S8670 000 616 000,00 

  Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 200 000 0503 03 1 01 S8670 200 616 000,00 

  Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 200 000 0503 03 1 01 S8670 240 616 000,00 

  Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 000 0503 03 1 01 S8670 244 - 

  Мероприятия в области жилищно-коммунального хозяйства в 
рамках подпрограммы "Благоустройство территорий поселения" 
муниципальной программы Рождественско-Хавского сельского 
поселения Новоусманского муниципального района Воронежской 
области "Обеспечение доступным и комфортным жильем и 
коммунальными услугами населения Рождественско-Хавского 
сельского поселения Новоусманского муниципального района" 200 000 0503 03 3 01 91250 000 2 889 420,23 

  Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 200 000 0503 03 3 01 91250 200 2 889 420,23 

  Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 200 000 0503 03 3 01 91250 240 2 889 420,23 

  Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 000 0503 03 3 01 91250 244 - 



  Мероприятия в области жилищно-коммунального хозяйства в 
рамках подпрограммы "Благоустройство территорий сельского 
поселения" муниципальной программы  "Обеспечение  доступным 
и комфортным жильем и коммунальными услугами населения 
сельского поселения 200 000 0505 03 3 01 95760 000 1 000 000,00 

  Капитальные вложения в объекты государственной 
(муниципальной) собственности 200 000 0505 03 3 01 95760 400 1 000 000,00 

  Бюджетные инвестиции 200 000 0505 03 3 01 95760 410 1 000 000,00 

  Бюджетные инвестиции в объекты капитального строительства 
государственной (муниципальной) собственности 200 000 0505 03 3 01 95760 414 - 

  Мероприятия в области жилищно-коммунального хозяйства в 
рамках подпрограммы "Благоустройство территорий" 200 000 0505 03 3 01 L5760 000 3 661 815,10 

  Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 200 000 0505 03 3 01 L5760 200 599 400,00 

  Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 200 000 0505 03 3 01 L5760 240 599 400,00 

  Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 000 0505 03 3 01 L5760 244 - 

  Капитальные вложения в объекты государственной 
(муниципальной) собственности 200 000 0505 03 3 01 L5760 400 2 267 330,00 

  Бюджетные инвестиции 200 000 0505 03 3 01 L5760 410 2 267 330,00 

  Бюджетные инвестиции в объекты капитального строительства 
государственной (муниципальной) собственности 200 000 0505 03 3 01 L5760 414 - 

  Межбюджетные трансферты 200 000 0505 03 3 01 L5760 500 795 085,10 

  Иные межбюджетные трансферты 200 000 0505 03 3 01 L5760 540 795 085,10 

  Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) органов 
местного самоуправления 200 000 0801 01 1 01 90590 000 2 387 314,00 

  Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 200 000 0801 01 1 01 90590 200 443 996,00 

  Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 200 000 0801 01 1 01 90590 240 443 996,00 

  Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 000 0801 01 1 01 90590 244 - 

  Межбюджетные трансферты 200 000 0801 01 1 01 90590 500 1 943 318,00 

  Иные межбюджетные трансферты 200 000 0801 01 1 01 90590 540 1 943 318,00 

  Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) органов 
местного самоуправления 200 000 1001 02 1 01 90470 000 200 000,00 



  Социальное обеспечение и иные выплаты населению 200 000 1001 02 1 01 90470 300 200 000,00 

  Публичные нормативные социальные выплаты гражданам 200 000 1001 02 1 01 90470 310 200 000,00 

  Иные пенсии, социальные доплаты к пенсиям 200 000 1001 02 1 01 90470 312 - 

  Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) органов 
местного самоуправления 200 000 1003 02 1 02 90620 000 150 000,00 

  Социальное обеспечение и иные выплаты населению 200 000 1003 02 1 02 90620 300 150 000,00 

  Иные выплаты населению 200 000 1003 02 1 02 90620 360 150 000,00 

  Расходы на развитие физической культуры и спорта в 
Воронежском сельском поселении в рамках подпрограммы 
"Организация и проведение физкультурных и спортивных 
мероприятий" муниципальной программы Воронежского сельского 
поселения Новоусманского муниципального района Воронежской 
области "Развитие культуры, физической культуры и спорта" 200 000 1101 01 3 01 90410 000 100 000,00 

  Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 200 000 1101 01 3 01 90410 200 100 000,00 

  Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 200 000 1101 01 3 01 90410 240 100 000,00 

Результат исполнения бюджета (дефицит / профицит) 450 x - 

 


